
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

 

Radom, 2023 

 

 Radom, 28 listopada 2023 r.                                   

Komisja przetargowa   

Znak pisma: ZP.TP.26.09.2023  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy postępowania nr ZP.TP.26.09.2023  pn ,,Dostawa energii elektrycznej dla Powiatowego 

Urzędu Pracy  w Radomiu na rok 2024 ” (identyfikator  ID 846541) 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych                     

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez: 

RenPro Sp. z o.o. 

ul. Małopolska 43 

70-515 Szczecin  

NIP 854 21 66 221 

za cenę ofertową brutto  104 118,75 zł ( dokonano poprawy ceny ofertowej na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 

ustawy PZP z 104 118,76 zł na 104 118,75 zł)  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone  

w postępowaniu kryterium oceny ofert ,,cena” uzyskała liczbę zsumowanych punktów – 100. 

Do niniejszego postępowania przystąpiło 4 wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona na podstawie 

rdz XV SWZ w wyniku którego Wykonawcy otrzymali punkty wg poniższego:  

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy                Uzyskana liczba punktów 

1 

ENTRADE Sp. z o.o. 
Ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce  
NIP 118 21 26 841 

 

 

69,46 pkt  

2 

ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok.2 

02-627 Warszawa 

NIP 526 27 25 362 

 

 

76,18 pkt  

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

 

3 

RenPro Sp. z o.o. 

ul. Małopolska 43 

70-515 Szczecin  

NIP 854 21 66 221 

 

 

100 pkt 

4 

Audax RENEWABLES POLSKA SP.ZO.O. 

ul. Żurawia 6/12 

00-503 Warszawa 

NIP 527 26 09 597 

 

 

95,25 pkt  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na warunkach określonych we wzorze,                                    

w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Dyrektor PUP w Radomiu 

(-) Sebastian Murawski 

Sprawę prowadzi: Komisja przetargowa   

         

 

 

 

 

 

 

 


